29/06/2021

No dia 28 de Junho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede a PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 — Sao Simao-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar

5

N sdg SIMAO-® v

LICITANET - Ata de Registro de Prego

MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO
ATA DE REGISTRO DE PRECO N°

008

PREGAO ELETRONICO N° 008/2021
PROCESSO LICITATORIO 491

precos para eventual aquisicdo em face da apresentagdo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOGUEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Representante: Gizelly Borges Nogueira

Telefone: (64) 3658-1307

Email: gizanog@hotmail.com

Enderego: AV BRASIL, 70 - CENTRO, S&o Siméo - GO - 75890-000

Item

14

22

29

37

44

46

73

89

98

99

Descrigao

ADAPTADOR DE 60 X
2SOLDAVEL

ADAPTADOR PVC CURTO 60 X 2

ALICATE AMPERIM DIGITAL
FLUKE

ARCO DE SERRA 12
POLEGADAS

ASSENTO SANITARIO
UNIVERSAL BRANCO

BACIA SANITARIA
CONVENCIONAL

BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE
LONGA

BUCHA RED. PVC SOLD. CURTA
75X60MM

CABO PARA ENXADA

CABO PARA PA

Qtde

50,00

30,00

1,00

1,00

23,00

35,00

4,00

50,00

25,00

25,00

Unidade

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

CNPJ: 37.352.390/0001-79

Marca

AKROS

AMANCO

BRASFORT

PREMIUM

ASTRA

DECA

IRWIN

AMANCO

TRAMONTINA

TRAMONTINA

Modelo

AKROS

AMANCO

BRASFORT

PREMIUM

ASTRA

DECA

IRWIN

AMANCO

TRAMONTINA

TRAMONTINA

LICITANET"

LICITACOES ON-LINE

Preco
Unitario

R$ 6,34

R$ 5,58

R$ 59,97

R$ 32,88

R$ 21,78

R$ 101,36

R$ 13,79

R$ 8,59

R$ 6,63

R$ 6,43

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_738392124.html

Valor Total

R$317,00

R$167,40

R$59,97

R$32,88

R$500,94

R$3.547,60

R$55,16

R$429,50

R$165,75

R$160,75

1/5



29/06/2021

Item

137

149

153

156

161

168

190

198

201

202

203

223

Descrigao

CAPA DE CHUVA LONGA capa
de chuva em PVC com 280 micras
de espessura, costura de 6tima
qualidade emsolda eletrénica,
disponivel com capuz. Com forro
de poliéster com mangas
longas,capuz, fechamento frontal
com quatro botdes plasticos de
pressao Normas Técnicas:
VESTIMENTA TIPO CAPA
Aprovado Para;: PROTECAO DO
TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES DO USUARIO
CONTRA UMIDADE
PROVENIENTE DE OPERACOES
COM USO DE AGUA. CA 28191

CHAVE GRIFE 18
CHAVE L 9/16

CINTO P/ ELETRICISTA TIPO
PARAQUEDISTA

COLAR DE TOMADA 50 MM X
3/4

CONECTOR PARALELO
UNIVERSAL - CONECTOR
PARALELO UNIVERSAL EM
ALUMINIO EXTRUDADOPARA
CABOS, FEITOS EM LIGA DE
ALUMINIO EXTRUDADO A
6061T6; TENSAO DE TRABALHO
DE138KYV, NBR 11.788 ACO
ZINCADO A QUENTE OU
INOXIDAVEL.

DOBRADICA FERRO POLIDO 3
1/2

ENGATE FLEXIVEL PARA PIA 1/2
X50CM

ESCADA 7 DEGRAUS DE ABRIR
ALUMINIO

ESCADA PARALETA ENCOSTO
9 DEGRAUS

ESPUMA PARA REBOCO.

FIO PARALELO 2,5MM M

Qtde

70,00

2,00

1,00

1,00

400,00

50,00

66,00

92,00

3,00

3,00

23,00

300,00

Unidade

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Marca

WORKER

MAYLE

MARGIRIUS

DEGOMASTER

POLIERG

GPAU

CCP

DUDA

MAESTRO

BOTAFOGO

CORTAG

TOTALFLEX

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Modelo

WORKER

MAYLE

MARGIRIUS

DEGOMASTER

POLIERG

GPAU

CCP

DUDA

MAESTRO

BOTAFOGO

CORTAG

TOTALFLEX

Pregco
Unitario

R$ 18,49

R$ 54,99

R$ 15,99

R$ 58,99

R$ 8,60

R$ 2,98

R$ 2,10

R$ 3,97

R$ 169,60

R$ 388,90

R$ 3,96

R$ 3,49

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_738392124.html

Valor Total

R$1.294,30

R$109,98

R$15,99

R$58,99

R$3.440,00

R$149,00

R$138,60

R$365,24

R$508,80

R$1.166,70

R$91,08

R$1.047,00

2/5



29/06/2021

Item

224

226

261

271

282

335

350

357

375

376

381

Descrigao

FIO RIGIDO 2,5 MM CONDUTOR
FORMADO POR FIO DE COBRE,
TEMPERA MOLE,
ENCORDOAMENTOCOM
FORMACAO CLASSE 1.
ISOLACAO DE PVC 70 C
(POLICLORETO DE VINILA)
ANTICHAMA,COM
CARACTERISTICAS ESPECIAIS
QUANTO A NAO PROPAGAGCAO
E AUTOEXTINCAO DO FOGO
(PVC/A-BWF-B), COM TENSOES
DE 450/750 V. NORMA
APLICAVEL: NBR NM247-3:
CABOS ISOLADOS EM PVC
PARA TENSOES NOMINAIS ATE
750 V. NBR NM 280:
CONDUTORES DE COBRE
MOLEPARA FIOS E CABOS
ISOLADOS. INSTALACAO DE
ACORDO COM NBR 5410.

FIO RIGIDO 6.0 MM CONDUTOR
FORMADO POR FIO DE COBRE,
TEMPERA MOLE,
ENCORDOAMENTOCOM
FORMAGAO CLASSE 1.
ISOLAGAO DE PVC 70 C
(POLICLORETO DE VINILA)
ANTICHAMA,COM
CARACTERISTICAS ESPECIAIS
QUANTO A NAO PROPAGAGAO
E AUTOEXTINGAO DO FOGO
(PVC/A-BWF-B), COM TENSOES
DE 450/750 V. NORMA
APLICAVEL: NBR NM247-3:
CABOS ISOLADOSEM PVC
PARA TENSOES NOMINAIS ATE
750 V. NBR NM 280:
CONDUTORES DE COBRE
MOLEPARA FIOS E CABOS
ISOLADOS. INSTALACAO DE
ACORDO COM NBR 5410.

JOELHO DE 20MM

JOELHO PVC SOLDAVEL DE 50
MM

LABANCA 1.80 M
LUVA PVC SOLD. 60 MM

MANTA ASFALTICA 30CM X 10
MTS

MASSA CALAFETAR COR
PRETA 350GR - 24 FILETES

PALHA DE ACON 1

PARAFUSADEIRA BATERIA
BOSCH PROFISSI

PARAFUSO BUCHA S-8

Qtde

2.300,00

5.000,00

20,00

60,00

15,00

260,00

12,00

35,00

230,00

1,00

1.150,00

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Unidade Marca

M

UN

UN

UN

UN

CX

UN

UN

UN

UN

MEGATRON

MEGATRON

AMANCO

AMANCO

VONDER

AMANCO

SIKA

CARFLEX

ATLAS

BOSH

CIZER

Modelo

MEGATRON

MEGATRON

AMANCO

AMANCO

VONDER

AMANCO

SIKA

CARFLEX

ATLAS

BOSH

CIZER

Pregco
Unitario

R$ 3,06

R$ 6,74

R$ 0,44

R$ 3,72

R$ 97,99

R$ 8,50

R$ 76,80

R$ 11,80

R$ 1,10

R$ 294,50

R$ 0,33

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_738392124.html

Valor Total

R$7.038,00

R$33.700,00

R$8,80

R$223,20

R$1.469,85

R$2.210,00

R$921,60

R$413,00

R$253,00

R$294,50

R$379,50

3/5



29/06/2021

Item

384

385

396

398

410

416

419

467

468

482

516

521

522

552

553

557

558

559

564

568

Descrigao

PARAFUSO P/ VASO C/ BUCHA
5/16

PARAFUSO S10 C/ BUCHA S10
CABECA SEXTAVA

PINCEL 2,5 - Indicada para latex e
acrilica - REFERENCIA: ATLAS
OU TIGRE OU DEMELHOR
QUALIDADE.

PISO CERAMICO 50 X 50 - PI 5

PREGO 15 X 15

PREGO 22 X 42

QUEROSONE

RESINA ACRILICA INCOLOR -
BASE SOLVENTE

REVESTIMENTO CERAMICO
BRANCO

TE PVC ESGOTO 100X100MM

TIJOLINHO COMUM 5X10X20

TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6
LITROS CI

TINTA LATEX 18 LT BRANCO
GELO

TUBO DE PVC ESGOTO 40 MM

TUBO DE PVC ESGOTO 50 MM

TUBO GALVANIZADO A FOGO
NBR 5580 BS 1387 DE 2.1/2

TUBO GALVANIZADO A FOGO
NBR 5580 BS 1387 DE 3

TUBO GALVANIZADO A FOGO
NBR 5580 BS 1387 DE 4

TUBO PVC SOLD. AGUA 20 MM
6M

TUBO PVC SOLDAVEL 32 MM

Qtde

115,00

330,00

60,00

580,00

50,00

35,00

70,00

80,00

810,00

125,00

230.000,00

60,00

42,00

90,00

60,00

90,00

60,00

65,00

40,00

35,00

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Unidade

UN

UN

UN

M2

KG

KG

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Marca

LIEGE

CIZER

ATLAS

STAR GOLDEN
FORMIGRES

GERDAU

GERDAU

LUZTOL

LUZTOL

STAR GOLDEN

FORMIGRES

AMANCO

OL ALECRIM

ACRILPLUS

ACRILPLUS

OoTO

OoTO

QUALITY

QUALITY

QUALITY

AMANCO

AMANCO

Modelo

LIEGE

CIZER

ATLAS

STAR GOLDEN
FORMIGRES

GERDAU

GERDAU

LUZTOL

LUZTOL

STAR GOLDEN

FORMIGRES

AMANCO

OL ALECRIM

ACRILPLUS

ACRILPLUS

OoTO

OoTO

QUALITY

QUALITY

QUALITY

AMANCO

AMANCO

Prego

Unitario

R$ 2,99

R$ 0,97

R$ 7,81

R$ 17,88

R$ 16,21

R$ 13,99

R$ 12,79

R$ 79,95

R$ 17,99

R$ 7,89

R$ 0,41

R$ 53,30

R$ 70,70

R$ 26,00

R$ 37,59

R$ 773,14

R$ 893,58

R$

1.422,80

R$ 14,99

R$ 43,90

Valor Total

R$343,85

R$320,10

R$468,60

R$10.370,40

R$810,50

R$489,65

R$895,30

R$6.396,00

R$14.571,90

R$986,25

R$94.300,00

R$3.198,00

R$2.969,40

R$2.340,00

R$2.255,40

R$69.582,60

R$53.614,80

R$92.482,00

R$599,60

R$1.536,50

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obriga¢des e condi¢gdes descritas na minuta da Ata de Registro de
Pregos e na Proposta de Precos integram esta ARP, independentemente de transcrig&o.

A validade desta Ata de Registro de Pregos é até 28/06/2022 , a contar do dia 28/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Pregos, apds lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO

02.056.778/0001-48

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_738392124.html

4/5



29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Prego

NOGUEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
37.352.390/0001-79

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_738392124.html 5/5



