

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 008



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 PROCESSO LICITATÓRIO 491

No dia 28 de Junho de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF n° **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOGUEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 37.352.390/0001-79

Representante: Gizelly Borges Nogueira

Telefone: (64) 3658-1307

Email: gizanog@hotmail.com

Endereço: AV BRASIL, 70 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	ADAPTADOR DE 60 X 2SOLDAVEL	50,00	UN	AKROS	AKROS	R\$ 6,34	R\$317,00
22	ADAPTADOR PVC CURTO 60 X 2	30,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 5,58	R\$167,40
29	ALICATE AMPERÍM DIGITAL FLUKE	1,00	UN	BRASFORT	BRASFORT	R\$ 59,97	R\$59,97
37	ARCO DE SERRA 12 POLEGADAS	1,00	UN	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 32,88	R\$32,88
44	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL BRANCO	23,00	UN	ASTRA	ASTRA	R\$ 21,78	R\$500,94
46	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL	35,00	UN	DECA	DECA	R\$ 101,36	R\$3.547,60
73	BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE LONGA	4,00	UN	IRWIN	IRWIN	R\$ 13,79	R\$55,16
89	BUCHA RED. PVC SOLD. CURTA 75X60MM	50,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 8,59	R\$429,50
98	CABO PARA ENXADA	25,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 6,63	R\$165,75
99	CABO PARA PÁ	25,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 6,43	R\$160,75

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
137	CAPA DE CHUVA LONGA capa de chuva em PVC com 280 micras de espessura, costura de ótima qualidade emsolda eletrônica, disponível com capuz. Com forro de poliéster com mangas longas,capuz, fechamento frontal com quatro botões plásticos de pressão Normas Técnicas: VESTIMENTA TIPO CAPA Aprovado Para: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. CA 28191	70,00	UN	WORKER	WORKER	R\$ 18,49	R\$1.294,30
149	CHAVE GRIFE 18	2,00	UN	MAYLE	MAYLE	R\$ 54,99	R\$109,98
153	CHAVE L 9/16	1,00	UN	MARGIRIUS	MARGIRIUS	R\$ 15,99	R\$15,99
156	CINTO P/ ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA	1,00	UN	DEGOMASTER	DEGOMASTER	R\$ 58,99	R\$58,99
161	COLAR DE TOMADA 50 MM X 3/4	400,00	UN	POLIERG	POLIERG	R\$ 8,60	R\$3.440,00
168	CONECTOR PARALELO UNIVERSAL - CONECTOR PARALELO UNIVERSAL EM ALUMÍNIO EXTRUDADOPARA CABOS, FEITOS EM LIGA DE ALUMÍNIO EXTRUDADO A 6061T6; TENSÃO DE TRABALHO DE138KV, NBR 11.788 AÇO ZINCADO A QUENTE OU INOXIDÁVEL.	50,00	UN	GPAU	GPAU	R\$ 2,98	R\$149,00
190	DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3 1/2	66,00	UN	CCP	CCP	R\$ 2,10	R\$138,60
198	ENGATE FLEXIVEL PARA PIA 1/2 X 50 CM	92,00	UN	DUDA	DUDA	R\$ 3,97	R\$365,24
201	ESCADA 7 DEGRAUS DE ABRIR ALUMINIO	3,00	UN	MAESTRO	MAESTRO	R\$ 169,60	R\$508,80
202	ESCADA PARALETA ENCOSTO 9 DEGRAUS	3,00	UN	BOTAFOGO	BOTAFOGO	R\$ 388,90	R\$1.166,70
203	ESPUMA PARA REBOCO.	23,00	UN	CORTAG	CORTAG	R\$ 3,96	R\$91,08
223	FIO PARALELO 2,5MM M	300,00	М	TOTALFLEX	TOTALFLEX	R\$ 3,49	R\$1.047,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
224	FIO RIGIDO 2,5 MM CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTOCOM FORMAÇÃO CLASSE 1. ISOLAÇÃO DE PVC 70 C (POLICLORETO DE VINILA) ANTICHAMA,COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS QUANTO A NÃO PROPAGAÇÃO E AUTOEXTINÇÃO DO FOGO (PVC/A-BWF-B), COM TENSÕES DE 450/750 V. NORMA APLICÁVEL: NBR NM247-3: CABOS ISOLADOS EM PVC PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 750 V. NBR NM 280: CONDUTORES DE COBRE MOLEPARA FIOS E CABOS ISOLADOS. INSTALAÇÃO DE ACORDO COM NBR 5410.	2.300,00	M	MEGATRON	MEGATRON	R\$ 3,06	R\$7.038,00
226	FIO RÍGIDO 6.0 MM CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTOCOM FORMAÇÃO CLASSE 1. ISOLAÇÃO DE PVC 70 C (POLICLORETO DE VINILA) ANTICHAMA,COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS QUANTO A NÃO PROPAGAÇÃO E AUTOEXTINÇÃO DO FOGO (PVC/A-BWF-B), COM TENSÕES DE 450/750 V. NORMA APLICÁVEL: NBR NM247-3: CABOS ISOLADOSEM PVC PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 750 V. NBR NM 280: CONDUTORES DE COBRE MOLEPARA FIOS E CABOS ISOLADOS. INSTALAÇÃO DE ACORDO COM NBR 5410.	5.000,00	M	MEGATRON	MEGATRON	R\$ 6,74	R\$33.700,00
261	JOELHO DE 20MM	20,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,44	R\$8,80
271	JOELHO PVC SOLDAVEL DE 50 MM	60,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 3,72	R\$223,20
282	LABANCA 1.80 M	15,00	UN	VONDER	VONDER	R\$ 97,99	R\$1.469,85
335	LUVA PVC SOLD. 60 MM	260,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 8,50	R\$2.210,00
350	MANTA ASFALTICA 30CM X 10 MTS	12,00	CX	SIKA	SIKA	R\$ 76,80	R\$921,60
357	MASSA CALAFETAR COR PRETA 350GR - 24 FILETES	35,00	UN	CARFLEX	CARFLEX	R\$ 11,80	R\$413,00
375	PALHA DE AÇO N 1	230,00	UN	ATLAS	ATLAS	R\$ 1,10	R\$253,00
376	PARAFUSADEIRA BATERIA BOSCH PROFISSI	1,00	UN	BOSH	BOSH	R\$ 294,50	R\$294,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
384	PARAFUSO P/ VASO C/ BUCHA 5/16	115,00	UN	LIEGE	LIEGE	R\$ 2,99	R\$343,85
385	PARAFUSO S10 C/ BUCHA S10 CABEÇA SEXTAVA	330,00	UN	CIZER	CIZER	R\$ 0,97	R\$320,10
396	PINCEL 2,5 - Indicada para látex e acrílica - REFERENCIA: ATLAS OU TIGRE OU DEMELHOR QUALIDADE.	60,00	UN	ATLAS	ATLAS	R\$ 7,81	R\$468,60
398	PISO CERAMICO 50 X 50 – PI 5	580,00	M²	STAR GOLDEN FORMIGRES	STAR GOLDEN FORMIGRES	R\$ 17,88	R\$10.370,40
410	PREGO 15 X 15	50,00	KG	GERDAU	GERDAU	R\$ 16,21	R\$810,50
416	PREGO 22 X 42	35,00	KG	GERDAU	GERDAU	R\$ 13,99	R\$489,65
419	QUEROSONE	70,00	L	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 12,79	R\$895,30
467	RESINA ACRÍLICA INCOLOR - BASE SOLVENTE	80,00	UN	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 79,95	R\$6.396,00
468	REVESTIMENTO CERAMICO BRANCO	810,00	М	STAR GOLDEN FORMIGRES	STAR GOLDEN FORMIGRES	R\$ 17,99	R\$14.571,90
482	TE PVC ESGOTO 100X100MM	125,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 7,89	R\$986,25
516	TIJOLINHO COMUM 5X10X20	230.000,00	UN	OL ALECRIM	OL ALECRIM	R\$ 0,41	R\$94.300,00
521	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS CI	60,00	UN	ACRILPLUS	ACRILPLUS	R\$ 53,30	R\$3.198,00
522	TINTA LATEX 18 LT BRANCO GELO	42,00	UN	ACRILPLUS	ACRILPLUS	R\$ 70,70	R\$2.969,40
552	TUBO DE PVC ESGOTO 40 MM	90,00	UN	ОТО	ото	R\$ 26,00	R\$2.340,00
553	TUBO DE PVC ESGOTO 50 MM	60,00	UN	ОТО	ото	R\$ 37,59	R\$2.255,40
557	TUBO GALVANIZADO A FOGO NBR 5580 BS 1387 DE 2.1/2	90,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 773,14	R\$69.582,60
558	TUBO GALVANIZADO A FOGO NBR 5580 BS 1387 DE 3	60,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 893,58	R\$53.614,80
559	TUBO GALVANIZADO A FOGO NBR 5580 BS 1387 DE 4	65,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 1.422,80	R\$92.482,00
564	TUBO PVC SOLD. AGUA 20 MM 6M	40,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 14,99	R\$599,60
568	TUBO PVC SOLDAVEL 32 MM	35,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 43,90	R\$1.536,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/06/2022 , a contar do dia 28/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO 02.056.778/0001-48

NOGUEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 37.352.390/0001-79